ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 057/2024

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2023

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

101º 2192 MARISTELA PRESTES BRAGA

102º 2477 LUCIANA SALETE DE OLIVEIRA BER

103º 887 GISELIA RAQUIELA DA SILVA

104º 1181 TATIANA TERESINHA DA SILVA

105º 1855 CLEIDE DUCA

106º 82 ERIC LAZARO PEREIRA DE ALMEIDA

107º 928 IVANIA FATIMA BRESSAN

108º 2096 GENECI FERNANDES

109º 1085 VALDIRENE DA SILVA RODRIGUES

110º 35 CLEONICE VELOSO

111º 138 LUCIANA DA SILVA

112º 1415 ANDREA CORTINA FERREIRA

113º 1287 DEJANIRA FATIMA DA SILVA RIBEIRO

114º 1579 CALINE REGINA CORREA

115º 1357 PATRICIA PORTES DE OLIVEIRA

116º 918 CLAUDINEIA PACHECO

117º 488 GENECI PRESTES

118º 1384 LORENI DE FATIMA CUNHA

119º 2103 BRUNA EVELIN FAVARO

120º 600 ROSELI FERNANDES PEREIRA

121º 2191 CRISTIANE DE ANDRADE SWED

122º 2306 VINICIUS BRANCO SALLES

123º 1572 SUZANA VIEIRA DA SILVA

124º 1606 DEBORA DOBLINSKI

125º 792 ROSIANI BIANCHI

126º 1629 CLAUDIA TOME MARTINS

127º 519 ALESSANDRA CASTANHEIRO PITTA

128º 1499 ELEANE BARBOSA GAIO

129º 2269 DANIEL NASCIMENTO DIAS

130º 279 ELIZANDRA MASIOSKI FERRAZ

131º 316 ROSANE SALETE DEFILTRO

132º 201 ELAINE SOARES DA SILVA

133º 1575 JANETE MARIA GURALSKI

134º 1363 MARCIA ALVES DE MACENA

135º 1741 CRISLHEY SCHEFFER DA PAIXAO

136º 1786 IVONETE DA SILVA CARVALHO

137º 32 VALKIRIA BORGES DE OLVEIRA

138º 98 GLAUCIA ARESI SARMENTO

139º 692 CARLOS BALTAZAR MOTTA

140º 2573 JOICE GLANERT ALVES

141º 636 GENI TANIA VIVIAM

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

10º 1545 EDIMAR ROBERTO PERIN

CARGO: ENCANADOR

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 655 IVONEI JOSE ROZZETTO

02º 1943 DIRCEU RICARDO SCHAF

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 23 de abril de 2024.

JOÃO RODRIGUES

Prefeito Municipal

		2024-04-23T16:52:00-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387